

Antreprenor SRL "Anreal Cons"
 (denumirea)

Investitor DETS sec.Botanica
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie capitala la
 L.T. Grecu**

Valoarea lucrarilor executate **845 206 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe iulie an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Bloc alimentar cu incaperile aferente				
		1.1.1. Pardosele				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	229,60	29,30 29,25	6 727,28 6 715,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	89,54	37,50	3 357,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	89,54	37,50	3 357,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,48	1,00	11,48
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	242,10	11,29 11,25	2 733,31 2 723,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	36,31	37,50	1 361,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,31	37,50	1 361,81
	4100126202818	Apa	m3	12,11	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,68	1,00	9,68
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	242,10	54,71 26,25	13 245,78 6 355,13
	7132030012600	Mozaicar	h-om	145,26	37,50	5 447,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,21	37,50	907,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 147,30	1,54	4 846,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,17	200,00	2 033,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru	h-ut	7,26	1,00	7,26

1	2	3	4	5	6	7
		lucrari de finisaj				
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,91	1,00	2,91
4	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (pu 1 cm in plus K=2)	m2	242,10	18,43 9,00	4 462,15 2 178,90
	7132030012600	Mozaicar	h-om	48,42	37,50	1 815,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,68	37,50	363,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,66	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 041,03	1,54	1 603,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,39	200,00	677,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,97	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,45	1,00	1,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,73	1,00	0,73
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli interioare	m2	242,10	14,80 5,25	3 582,00 1 271,03
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	33,89	37,50	1 271,02
	2430226101010 1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	100,47	22,30	2 240,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,11	5,82	70,45
6	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	242,10	220,81 108,75	53 457,02 26 328,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	631,88	37,50	23 695,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,21	37,50	2 632,84
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	249,36	91,00	22 692,03
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	980,50	3,19	3 127,81
	2430226100000 1	Fuga	kg	72,63	15,83	1 149,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 842,00	0,03	145,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,89	1,00	10,89
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,91	1,00	2,91
		<i>Total</i>	lei			84 207,54

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				84 207,54 45 572,87
		1.1.2. Tavan				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	281,10	10,14 10,13	2 848,95 2 846,14
	7122050013400	Zidar	h-om	33,73	37,50	1 264,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,16	37,50	1 581,19
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,81	1,00	2,81
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	281,10	14,80 5,25	4 159,02 1 475,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	39,35	37,50	1 475,78
	2430226101010 1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	116,66	22,30	2 601,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,06	5,82	81,80
9	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	281,10	70,47 57,37	19 808,64 16 128,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	430,08	37,50	16 128,11
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 007,05	1,82	3 652,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,21	1,00	22,21
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,48	1,00	5,48
10	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	281,10	71,24 58,13	20 025,00 16 338,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	435,71	37,50	16 338,94
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 009,87	1,82	3 657,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,62	1,00	5,62
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	22,49	1,00	22,49
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	281,10	17,03 7,50	4 787,27 2 108,25
	7122050013400	Zidar	h-om	56,22	37,50	2 108,25
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	309,21	6,83	2 111,90

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	42,16	13,45	567,12
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	281,10	24,95 20,63	7 013,75 5 797,69
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	126,50	37,50	4 743,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,11	37,50	1 054,12
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	296,53	4,10	1 215,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,28	1,00	0,28
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	281,10	3,46 1,13	973,59 316,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,43	37,50	316,24
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	42,16	13,65	575,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,06	5,82	81,80
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	281,10	34,05 20,63	9 571,26 5 797,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	154,61	37,50	5 797,69
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	112,44	24,17	2 717,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,87	2,73	46,04
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	140,55	5,82	818,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,06	13,65	191,85
		<i>Total</i>	lei			69 187,48
		Total capitol: Inclusiv salariu				69 187,48 50 808,84
		1.1.3. Pereti				
15	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	364,40	60,02 60,00	21 869,47 21 864,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	291,52	37,50	10 932,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	291,52	37,50	10 932,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,47	1,00	5,47
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	364,40	10,13 10,13	3 693,19 3 689,55
	7122050013400	Zidar	h-om	43,73	37,50	1 639,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,66	37,50	2 049,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,64	1,00	3,64
17	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de fortan 120 mm la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-	m3	0,80	879,15 157,35	703,32 125,88

1	2	3	4	5	6	7
		50, inaltimea etajului pina la 4m				
	7122050013400	Zidar	h-om	2,85	37,50	106,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,50	37,50	18,90
	1411122201275	Blocuri de fortan 120	m3	0,72	546,00	393,12
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2,40	3,19	7,66
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	3 094,00	2,48
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	17,35	1,54	26,72
	2652102100737	Var hidratat	kg	15,81	3,64	57,54
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,17	182,00	30,72
	4100126202818	Apa	m3	0,12	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,30	200,00	59,20
18	CF59O	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m	m2	13,80	314,56 162,47	4 340,92 2 242,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	59,79	37,50	2 242,07
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	14,56	72,80	1 060,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	28,78	8,65	248,93
	2710703520285	Profil de suport	m	58,25	6,73	392,02
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	58,25	1,82	106,01
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	62,13	0,55	34,17
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	11,51	0,55	6,33
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	24,96	3,19	79,64
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,21	21,11	25,62
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	62,83	0,64	40,21
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	741,30	0,14	103,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,09	1,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,90	1,00	1,90
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2	511,30	4,76 1,12	2 434,30 575,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,34	37,50	575,21
	2416586105303 B	Betoncontact	kg	76,69	22,30	1 710,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,57	5,82	148,79
20	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	895,50	16,05 1,69	14 371,93 1 511,16
	7123020011140	Fierar beton	h-om	35,82	37,50	1 343,25

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,48	37,50	167,91
	2873122004100	Plase sudate	kg	904,46	13,65	12 345,81
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4,48	11,83	52,97
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,96	12,29	110,06
	2010237318750	Distantieri	buc	268,65	0,91	244,47
	2922140007000	Macara	h-ut	0,54	200,00	107,46
21	CF02D3	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2	497,50	85,19 63,75	42 384,02 31 715,63
	7122050013400	Zidar	h-om	746,25	37,50	27 984,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	99,50	37,50	3 731,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 064,62	1,54	3 179,52
	2652102100737	Var hidratat	kg	1 343,25	3,64	4 889,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,93	200,00	2 587,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,95	1,00	9,95
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,49	1,00	2,49
22	CF02D5 k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2	497,50	85,73 63,00	42 648,88 31 342,50
	7122050013400	Zidar	h-om	676,60	37,50	25 372,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	159,20	37,50	5 970,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 532,30	1,54	2 359,74
	2652102100737	Var hidratat	kg	1 691,50	3,64	6 157,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,93	200,00	2 786,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,60	1,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,98	1,00	2,98
23	CN54A	Aplicarea manuala a	m2	497,50	14,98	7 453,67

1	2	3	4	5	6	7
		grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti			5,25	2 611,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	69,65	37,50	2 611,88
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	206,46	22,75	4 697,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,88	5,82	144,77
24	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	511,30	211,43 91,88	108 106,41 46 975,69
	7132010010900	Faiantar	h-om	1 150,42	37,50	43 140,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	102,26	37,50	3 834,75
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	536,87	95,55	51 297,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	204,52	1,54	314,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	10 226,00	0,03	306,78
	2430226100000 1	Fuga	kg	168,73	15,83	2 670,98
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	2 045,20	3,19	6 524,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,23	1,00	10,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,14	1,00	6,14
25	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie - Grile din PVC	buc	9,00	157,66 18,75	1 418,92 168,75
	7122050013400	Zidar	h-om	4,23	37,50	158,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	37,50	10,12
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,35	10,92	14,74
	2811236306200	Grila din PVC	buc	9,00	136,50	1 228,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,50	1,54	6,93
		<i>Total</i>	lei			249 425,03
		Total capitol: Inclusiv salariu				249 425,03 142 822,32
		1.1.4. Timplarie				
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	21,72	15,75 15,75	342,09 342,09

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplari	h-om	4,56	37,50	171,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,56	37,50	171,04
27	CK57D	Montarea ferestrelor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (class A, cu doua deschideri si plasa moschit)	m2	0,56	951,18 41,59	532,66 23,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,62	37,50	23,29
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	0,56	892,86	500,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	3,64	0,57	2,07
	2513736621482	Banda izolanta	m	0,89	1,82	1,62
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	0,91	1,68	1,53
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,29	1,87	0,53
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,07	50,05	3,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	1,00	0,02
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,09	1,00	0,09
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,06	1,00	0,06
28	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (cu nu mai putin de 5 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, sticla decorativa, rezistenta la lovituri inclusive armaturile avind grosimea de cel putin 1,5 mm si accesoriile necesare usilor de intrare, iala cu 6 chei, montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv	m2	21,72	993,26 30,38	21 573,67 659,75
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	15,86	37,50	594,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,74	37,50	65,16
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	21,72	914,05	19 853,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	86,88	0,57	49,52
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	10,86	71,15	772,69
	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,80	42,69	162,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	13,03	5,82	75,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,43	1,00	0,43
29	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,00	117,70 13,50	117,70 13,50
	7422010060100	Timplari	h-om	0,28	37,50	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	37,50	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,02	99,87	101,87
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,08	0,57	2,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	1,00	0,01
30	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,00	130,12 3,38	130,12 3,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	37,50	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	37,50	0,38
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,00	123,31	123,31
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	0,57	3,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	1,00	0,01
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	35,43	10,13 10,13	359,08 358,73
	7122050013400	Zidar	h-om	4,25	37,50	159,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,31	37,50	199,29
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,35	1,00	0,35
32	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	27,10	60,02 60,00	1 626,41 1 626,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	21,68	37,50	813,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,68	37,50	813,00
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,41	1,00	0,41
33	RpCJ06B k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	222,20	62,28 49,50	13 839,15 10 998,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	195,54	37,50	7 332,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,77	37,50	3 666,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	435,51	1,54	670,69
	2652102100713	Var pasta	m3	0,44	3 640,00	1 617,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,76	200,00	551,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,44	1,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	0,44	1,00	0,44
34	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de	m2	35,43	70,70 37,16	2 505,05 1 316,67

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre si usi				
	9310060019930	Muncitor	h-om	35,11	37,50	1 316,67
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	10,63	22,30	237,03
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	505,94	1,82	920,81
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	12,40	2,37	29,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	1,00	0,10
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,05	1,00	1,05
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,43	17,03 7,50	603,40 265,73
	7122050013400	Zidar	h-om	7,09	37,50	265,72
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	38,97	6,83	266,19
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,31	13,45	71,48
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	35,43	3,46 1,13	122,71 39,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,06	37,50	39,86
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,31	13,65	72,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,77	5,82	10,31
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	35,43	24,95 20,62	884,02 730,74
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	15,94	37,50	597,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,54	37,50	132,86
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	37,38	4,10	153,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	1,00	0,04
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	35,43	3,46 1,13	122,71 39,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,06	37,50	39,86
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,31	13,65	72,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,77	5,82	10,31
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,43	34,05 20,62	1 206,36 730,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,49	37,50	730,74

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	14,17	24,17	342,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,13	2,73	5,80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	17,71	5,82	103,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,77	13,65	24,18
40	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	27,10	211,43 91,87	5 729,87 2 489,81
	7132010010900	Faiantar	h-om	60,98	37,50	2 286,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,42	37,50	203,25
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	28,46	95,55	2 718,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,84	1,54	16,69
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	542,00	0,03	16,26
	2430226100000 1	Fuga	kg	8,94	15,83	141,57
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	108,40	3,19	345,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,54	1,00	0,54
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,33	1,00	0,33
		<i>Total</i>	lei			49 695,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				49 695,00 19 639,05
		<i>Total</i>	lei			452 515,05
		Total capitol: Inclusiv salariu				452 515,05 258 843,08
		1.2. Cabinetul de munca				
		1.2.1. Pardosele				
41	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	90,70	8,28 8,25	751,00 748,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	9,98	37,50	374,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,98	37,50	374,14
	4100126202818	Apa	m3	2,72	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,72	1,00	2,72
42	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	9,10	345,33 45,00	3 142,51 409,50

1	2	3	4	5	6	7
	9312040019600	Sapator	h-om	7,28	37,50	273,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,64	37,50	136,50
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,27	200,00	455,00
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	10,01	227,50	2 277,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,91	0,00	0,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,73	1,00	0,73
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	90,70	54,71 26,25	4 962,38 2 380,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	54,42	37,50	2 040,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,07	37,50	340,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 179,10	1,54	1 815,81
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,81	200,00	761,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,72	1,00	2,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,09	1,00	1,09
44	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (pu 2 cm in plus K=4)	m2	90,70	36,86 18,00	3 343,38 1 632,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	36,28	37,50	1 360,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,26	37,50	272,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,00	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	780,02	1,54	1 201,23
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,54	200,00	507,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,73	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,09	1,00	1,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,54	1,00	0,54
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli interioare	m2	90,70	14,80 5,25	1 341,96 476,18

1	2	3	4	5	6	7	
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,70	37,50	476,18	
	2430226101010 1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	37,64	22,30	839,38	
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,54	5,82	26,39	
		<i>Total</i>	lei			13 541,23	
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 541,23 5 647,44	
		1.2.2. Timplarie					
46	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	20,94	15,75 <hr/> 15,75	329,81 <hr/> 329,81	
	7422010060100	Timplari	h-om	4,40	37,50	164,90	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,40	37,50	164,90	
47	CK57D	Montarea ferestrelor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (class A, cu doua deschideri si plasa moschit)	m2	15,69	951,19 <hr/> 41,59	14 924,13 <hr/> 652,51	
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,40	37,50	652,51	
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	15,69	892,86	14 008,97	
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	101,98	0,57	58,13	
	2513736621482	Banda izolanta	m	24,95	1,82	45,40	
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	25,57	1,68	42,97	
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	8,00	1,87	14,96	
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,93	50,05	96,59	
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,45	1,00	0,45	
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,51	1,00	2,51	
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,63	1,00	1,63	
48	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (cu nu mai putin de 5 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, sticla decorativa, rezistenta la lovituri inclusive armaturile avind grosimea de cel putin 1,5 mm si accesoriile necesare usilor de intrare, iala cu 6 chei, montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv	m2	5,25	993,26 <hr/> 30,38	5 214,64 <hr/> 159,47	
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	3,83	37,50	143,72	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,42	37,50	15,75	
	2030112939150	Usi din profiluri din mase	m2	5,25	914,05	4 798,76	

1	2	3	4	5	6	7
		plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	21,00	0,57	11,97
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,62	71,15	186,77
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,92	42,69	39,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,15	5,82	18,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	1,00	0,10
49	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	11,00	117,70 13,50	1 294,73 148,50
	7422010060100	Timplar	h-om	3,08	37,50	115,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,88	37,50	33,00
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	11,22	99,87	1 120,54
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	44,88	0,57	25,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,11	1,00	0,11
50	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	11,00	130,12 3,38	1 431,27 37,13
	7422010060100	Timplar	h-om	0,88	37,50	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	37,50	4,12
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	11,00	123,31	1 356,41
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	66,00	0,57	37,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,11	1,00	0,11
51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	18,43	10,13 10,12	186,78 186,60
	7122050013400	Zidar	h-om	2,21	37,50	82,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,76	37,50	103,67
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,18	1,00	0,18
52	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	8,53	60,02 60,00	511,93 511,80
	7132010010900	Faiantar	h-om	6,82	37,50	255,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,82	37,50	255,90
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,13	1,00	0,13
53	RpCJ06B k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre	m	121,65	62,28 49,50	7 576,66 6 021,68

1	2	3	4	5	6	7
		15 - 25 cm latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	107,05	37,50	4 014,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,53	37,50	2 007,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	238,43	1,54	367,19
	2652102100713	Var pasta	m3	0,24	3 640,00	885,61
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,51	200,00	301,69
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,24	1,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,24	1,00	0,24
54	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	18,43	70,70 37,16	1 303,07 684,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	18,26	37,50	684,90
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	5,53	22,30	123,30
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	263,18	1,82	478,99
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	6,45	2,37	15,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	1,00	0,05
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,55	1,00	0,55
55	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,43	17,03 7,50	313,88 138,23
	7122050013400	Zidar	h-om	3,69	37,50	138,23
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	20,27	6,83	138,46
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,76	13,45	37,18
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,43	3,46 1,12	63,83 20,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	37,50	20,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,76	13,65	37,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,92	5,82	5,36
57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	18,43	24,95 20,63	459,85 380,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	8,29	37,50	311,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,84	37,50	69,11
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	19,44	4,10	79,71

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	1,00	0,02
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,43	3,46 1,12	63,83 20,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	37,50	20,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,76	13,65	37,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,92	5,82	5,36
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,43	34,05 20,63	627,53 380,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,14	37,50	380,12
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	7,37	24,17	178,18
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,11	2,73	3,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9,21	5,82	53,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,92	13,65	12,58
60	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	8,53	211,43 91,87	1 803,53 783,69
	7132010010900	Faiantar	h-om	19,19	37,50	719,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,71	37,50	63,98
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	8,96	95,55	855,79
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,41	1,54	5,25
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	170,60	0,03	5,12
	2430226100000 1	Fuga	kg	2,81	15,83	44,56
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	34,12	3,19	108,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,17	1,00	0,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,10	1,00	0,10
61	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	62,80	1,07 0,94	66,89 58,88
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,26	37,50	47,10
	7212030022700	Sudor	h-om	0,25	37,50	9,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,06	37,50	2,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,07	29,58	1,95
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,10	13,65	1,35

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,02	250,00	4,71
62	CL26A	Rame metalice gata confectionate(FARA PRETUL RAMELOR)	kg	62,80	5,21 4,50	327,03 282,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,91	37,50	259,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,63	37,50	23,55
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	62,80	0,00	0,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,31	31,85	10,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,50	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,31	30,69	9,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,26	1,54	1,93
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,26	18,20	22,86
		<i>Total</i>	lei			36 499,39
		Total capitol: Inclusiv salariu				36 499,39 10 797,50
		1.2.3. Evacuarea utilajelor si strungurilor din metal				
63	M1M02A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin fixare pe pardoseala, fundatii sau schelete metalice, utilajul avind greutatea pina la 1 t	t	8,00	803,09 585,00	6 424,71 4 680,00
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	124,80	37,50	4 680,00
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,19	3 048,50	585,31
	2010322958768	Traverse norm fag neimpr ct I L 260 m g 15 x 25 cm	buc	1,92	91,00	174,72
	2873155901259	Electrod sud.otel. E 43.2 2 x 350 inv.supert	kg	2,80	31,85	89,18
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,00	12,74	50,96
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	25,60	12,74	326,14
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	5,76	18,20	104,83
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	8,00	22,75	182,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,40	13,65	32,76
	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,16	1,00	2,16
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,08	30,00	182,40
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	14,24	1,00	14,24
64	TrB05C1-9	Transportul materialelor, prin purtare directa si rostogolire, pe distanta de 90 m	t	8,00	122,62 122,62	981,00 981,00

1	2	3	4	5	6	7	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,16	37,50	981,00	
		<i>Total</i>	lei			7 405,71	
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 405,71 5 661,00	
		<i>Total</i>	lei			57 446,33	
		Total capitol: Inclusiv salariu				57 446,33 22 105,94	
		1.3. Timplarie					
65	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	41,23	15,75 15,75	649,37 649,37	
	7422010060100	Timplar	h-om	8,66	37,50	324,69	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,66	37,50	324,69	
66	CK57D	Montarea ferestrelor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (class A, cu doua deschideri si plasa moschit)	m2	41,23	951,19 41,59	39 217,45 1 714,65	
	9310060019930	Muncitor	h-om	45,72	37,50	1 714,65	
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	41,23	892,86	36 812,62	
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	268,00	0,57	152,76	
	2513736621482	Banda izolanta	m	65,56	1,82	119,31	
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	67,20	1,68	112,90	
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	21,03	1,87	39,32	
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	5,07	50,05	253,82	
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,19	1,00	1,19	
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	6,60	1,00	6,60	
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	4,28	1,00	4,28	
67	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	26,00	117,70 13,50	3 060,28 351,00	
	7422010060100	Timplar	h-om	7,28	37,50	273,00	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,08	37,50	78,00	
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	26,52	99,87	2 648,55	
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	106,08	0,57	60,47	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,26	1,00	0,26	
68	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	26,00	130,12 3,38	3 382,99 87,75	

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,08	37,50	78,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26	37,50	9,75
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	26,00	123,31	3 206,06
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	156,00	0,57	88,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,26	1,00	0,26
69	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	18,11	10,13 10,12	183,54 183,36
	7122050013400	Zidar	h-om	2,17	37,50	81,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,72	37,50	101,87
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,18	1,00	0,18
70	RpCJ06B k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	136,73	62,28 49,50	8 515,88 6 768,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,32	37,50	4 512,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,16	37,50	2 256,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	267,99	1,54	412,71
	2652102100713	Var pasta	m3	0,27	3 640,00	995,39
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,70	200,00	339,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,27	1,00	0,27
	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	0,27	1,00	0,27
71	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	18,11	70,70 37,16	1 280,45 673,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,95	37,50	673,01
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	5,43	22,30	121,16
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	258,61	1,82	470,67
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	6,34	2,37	15,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	1,00	0,05
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,54	1,00	0,54

1	2	3	4	5	6	7
72	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,11	17,03 7,50	308,43 135,83
	7122050013400	Zidar	h-om	3,62	37,50	135,82
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	19,92	6,83	136,06
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,72	13,45	36,54
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,11	3,46 1,12	62,72 20,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,54	37,50	20,37
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,72	13,65	37,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,91	5,82	5,27
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	18,11	24,95 20,63	451,87 373,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	8,15	37,50	305,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,81	37,50	67,91
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	19,10	4,10	78,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	1,00	0,02
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,11	3,46 1,12	62,72 20,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,54	37,50	20,37
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,72	13,65	37,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,91	5,82	5,27
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,11	34,05 20,63	616,63 373,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,96	37,50	373,52
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	7,24	24,17	175,09
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,09	2,73	2,97
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9,05	5,82	52,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,91	13,65	12,36
77	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	64,00	1,07 0,94	68,16 60,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,28	37,50	48,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,26	37,50	9,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,06	37,50	2,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,07	29,58	1,99
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,10	13,65	1,38

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,02	250,00	4,80
78	CL26A	Rame metalice gata confectionate(FARA PRETUL RAMELOR)	kg	64,00	5,21 4,50	333,28 288,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,04	37,50	264,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,64	37,50	24,00
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	64,00	0,00	0,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,32	31,85	10,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,51	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,32	30,69	9,82
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,28	1,54	1,97
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,28	18,20	23,30
		<i>Total</i>	lei			58 193,77
		Total capitol: Inclusiv salariu				58 193,77 11 698,89
		<i>Total</i>	lei			568 155,15
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			65 845,78
		<i>Transport</i>	1 %			2 749,49
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			6 367,50
		<i>Beneficiu</i>	1 %			6 431,18
		Total capitol: Inclusiv salariu				649 549,10 292 647,91
		2. Electricitate				
		2.1. Lucrari de constructie				
		2.1.1. Bloc Alimentar				
79	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	6,00	15,75 15,75	94,50 94,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,36	37,50	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,16	37,50	81,00
80	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,00	5,63 5,63	16,88 16,88

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	37,50	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	37,50	14,62
81	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	9,00	6,45 5,63	58,07 50,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,63	37,50	23,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,72	37,50	27,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,98	2,73	5,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	200,00	1,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,09	1,00	0,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,14	1,00	0,14
82	RpEJ08Ck =0.6	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 30*30mm	m	409,00	4,50 4,50	1 840,50 1 840,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	49,08	37,50	1 840,50
83	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	409,00	16,03 11,25	6 554,64 4 601,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	122,70	37,50	4 601,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	695,30	2,73	1 898,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,20	200,00	40,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,13	1,00	6,14
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,18	1,00	8,18
		<i>Total</i>	lei			8 564,59
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 564,59 6 603,76
		2.1.2. Cabinetul de munca				
84	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	15,75 15,75	31,50 31,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	37,50	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,72	37,50	27,00
85	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	5,62 5,62	11,25 11,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,04	37,50	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26	37,50	9,75

1	2	3	4	5	6	7
86	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,00	6,45 5,62	25,80 22,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,28	37,50	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	37,50	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,88	2,73	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	200,00	0,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,04	1,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06	1,00	0,06
87	RpEJ08Ck =0.6	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 30*30mm	m	90,00	4,50 4,50	405,00 405,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,80	37,50	405,00
88	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	90,00	16,03 11,25	1 442,34 1 012,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	27,00	37,50	1 012,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	153,00	2,73	417,69
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	200,00	9,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,35	1,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,80	1,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			1 915,89
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 915,89 1 482,75
		<i>Total</i>	lei			10 480,48
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			1 819,46
		<i>Transport</i>	1 %			23,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			123,23
		<i>Beneficiu</i>	1 %			124,46
		Total capitol: Inclusiv salariu				12 571,40 8 086,51
		2.2. Lucrari de montare				
		2.2.1. Bloc Alimentar				
89	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	30,00	8,25 8,25	247,50 247,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,60	37,50	247,50
90	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari	buc	28,00	2,25 2,25	63,00 63,00

1	2	3	4	5	6	7
		: unipolare (întrerupătoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,68	37,50	63,00
91	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-rola, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mm ²	m	409,00	1,31 1,31	536,81 536,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,32	37,50	536,81
92	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	3,00	220,50 220,50	661,50 661,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	17,64	37,50	661,50
93	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m	4,09	2 673,95 1 935,00	10 936,46 7 914,15
	1	Muncitor	h-om	211,04	37,50	7 914,15
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,03	12 285,00	351,72
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	38 675,00	102,82
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,04	12 285,00	552,70
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	7,16	31,85	227,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,41	6,83	125,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	10,22	72,80	744,38
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,41	7,28	133,99
	1019852	Vopsea	kg	1,64	31,85	52,11
	5009031	Scoabe	10 buc	67,48	4,55	307,06
	5009061	Fisa de izolatie	buc	99,80	1,82	181,63
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	22,75	0,19
	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,68	2,28	3,82
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,12	72,80	8,93
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	3,39	8,10	27,50
	5009816	Fisie de montaj	m	139,06	0,46	63,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,02	1,00	1,02

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				19 699,09
		<i>Total</i>	lei			54 779,21
		Total capitol: Inclusiv salariu				54 779,21 27 785,60

		Total	lei			704 338
		TVA	20 %			140 868
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				845 206 320 444

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Anreal Cons"

Investitor
DETS sec.Botanica

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Director C. M.
Hotova S

